Delegacia Seccional de Polícia de Jales/SP
Processo Nº: 058.00147261/2025-57
Objeto: Contratação de Serviço de Limpeza, Asseio e 
Conservação predial para os prédios da Delegacia Seccional 
de Polícia de Jales e Unidades Policiais subordinadas.
Valor estimado: R$ 2.808.344,10 (dois milhões oitocentos 
e oito mil trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta e 
quatro centavos).
Acolhimento de propostas: 11/02/2026 às 09:00h – 
27/02/2026 às 23:59h
Abertura de propostas: 02/03/2026 às 09:00h
Abertura da sessão pública: 02/03/2026 às 09:30h
O certame será realizado por meio do sistema Compras.Gov,